PREGÃO PRESENCIAL Nº 33/2016
ATA N. º 01/2016

Aos vinte e dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezesseis, às quatorze

horas e trinta minutos, a Comissão de Licitações de Pregão Presencial, sob a

presidência de Ronerson Bueno, nomeado pela portaria nº. 36/2016, acompanhado

dos demais membros, reuniu-se, para o ato de recebimento dos envelopes contendo

propostas e documentações referentes ao Pregão Presencial nº 33/2016, cujo

objeto é a “Aquisição de material elétrico”, para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos, do Município de Vacaria. Iniciada

a sessão, nenhuma empresa se fez presente, não havendo interessados. A

Comissão segundo a Lei de Licitações decide declarar a licitação DESERTA,

sugerindo reabrir o certame. Encaminham-se os autos à apreciação do Sr. Prefeito

Municipal para deliberação. Nada mais havendo a relatar, o Sr. Pregoeiro encerrou a

sessão, lavrando-se a presente ata, que lida e achada conforme, vai assinada.